

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

КИРОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 8612 ПАО СБЕРБАНК		БИК	043304609
		Сч. №	30101810500000000609
Банк получателя		Сч. №	40802810127000016821
ИНН 434522884800	КПП		
Индивидуальный предприниматель Балужева Оксана Вячеславовна Получатель			

Счет на оплату № 448 от 07 мая 2026 г.

Поставщик: Индивидуальный предприниматель Балужева Оксана Вячеславовна, ИНН 434522884800, 610020, Кировская обл, Киров г, Володарского ул, дом № 70/1, кв.9, тел.: (8332) 540-771

Грузоотправитель: Индивидуальный предприниматель Балужева Оксана Вячеславовна, ИНН 434522884800, 610020, Кировская обл, Киров г, Володарского ул, дом № 70/1, кв.9, тел.: (8332) 540-771

Адрес получения товара: г. Киров, ул. Ивана Попова, №1

Покупатель: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7" ГОРОДА КИРОВА, ИНН 4346047962, КПП 434501001, 610912 Кировская обл, г Киров, Ленинский р-н, поселок Дороницы, ул Мира, д 1, тел.: 55-41-71, 55-41-72

Грузополучатель: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7" ГОРОДА КИРОВА, ИНН 4346047962, КПП 434501001, тел.: 55-41-71, 55-41-72

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Калий марганцовокислый ЧДА ПРЕКУРСОР!!!	2	кг	2 135,00	4 270,00
2	Фильтр обеззоленный бел.лента d=9 см	15	упак	85,00	1 275,00
3	Фильтр обеззоленный красн.лента d=9см	10	упак	84,00	840,00
4	Фильтр обеззоленный син.лента d=9см	15	упак	84,30	1 264,50
5	Чаша выпарительная №2 50 мл	10	шт	205,00	2 050,00
6	Спиртовка СЛ-1 (с колпачком) ММ 12003101	15	шт	750,00	11 250,00
7	Фитиль для спиртовок (10 шт в упаковке)	4	упак	242,00	968,00
8	Шпатель-ложечка ПП узкий	5	шт	30,50	152,50
9	Шпатель-ложечка ПП широкий(150 мм)	5	шт	42,00	210,00
10	Игла прямая (препаровальная гистологическая) 20%12010200	10	шт	270,00	2 700,00
11	Ерш пробирочный иск.щетина 280*70-100*25 мм (белый), ММ 12001503	5	шт	120,00	600,00
12	Лакмус (25 г)	1	шт	600,20	600,20
13	Бумага индикаторная фенолфталеин ЭКРОС	2	упак	300,00	600,00
14	Капельница-дозатор (темное стекло) 50 мл	20	шт	240,00	4 800,00
15	Пробирка коническая 50 мл с делениями и винтовой крышкой, ПП, с юбкой, нестер, 50 шт/уп, ММ 11005410 / ОКП 32.50.50.190/	2	шт	25,00	50,00
16	Натрий сернокислый кислый (гидросульфат натрия, фиксаж) Ч	0,1	кг	1 362,00	136,20
17	Натрий сернистый 9-водный, ЧДА	0,1	кг	7 300,00	730,00
18	Калий азотнокислый ХЧ	0,1	кг	1 200,00	120,00
19	Аммоний азотнокислый ХЧ	0,1	кг	1 300,00	130,00
20	Кальций азотнокислый 4-вод., ЧДА	0,1	кг	1 200,00	120,00
21	Аммоний хлористый ХЧ	0,1	кг	850,00	85,00
22	Кальций фтористый Ч	0,1	кг	2 100,00	210,00
23	Кальций хлористый б/водный Ч 0,6	0,1	кг	850,00	85,00
24	Калий йодистый ХЧ	0,1	кг	13 908,00	1 390,80
25	Натрий углекислый б/в ХЧ	0,1	кг	1 200,00	120,00
26	Калий углекислый ХЧ	0,1	кг	1 200,00	120,00
27	Аммоний фосфорнокислый 1-зам. ЧДА	0,1	кг	1 200,00	120,00
28	Калий фосфорнокислый 1-зам., ХЧ	0,1	кг	1 800,00	180,00
29	Модель цветка гороха	1	шт	3 400,00	3 400,00
30	Модель цветка капусты	1	шт	2 625,00	2 625,00
31	Модель цветка картофеля	1	шт	2 625,00	2 625,00
32	Модель цветка пшеницы	1	шт	2 980,00	2 980,00
33	Модель цветка яблони	1	шт	5 600,00	5 600,00

34	Модель цветка тюльпана	1	шт	4 410,00	4 410,00
35	Микропрепараты "Анатомия"	1	шт	12 890,00	12 890,00
36	Цинк сернокислый 7-вод. ХЧ	0,1	кг	1 610,00	161,00
37	Пинцет анатомический 145 мм J-16-022	2	шт	200,00	400,00
38	Скальпель брюшистый средний	2	шт	200,00	400,00
39	Стекло предметное 25*76*2,0 мм арт 12003604 с необр краями/ ОКП 23.19.23.110/	0,1	тыс.шт	3 900,00	390,00
40	Стекло покровное СП 18*18 (1000 шт) Минимед 12003309 /ОКП 23.19.23.110/	0,2	упак	500,00	100,00
41	Пипетка Пастера 1 мл, нестерильная, ПЭ, 500 шт/упак, ММ 12006605 /ОКП 32.50.50.190/	1	упак	1 350,00	1 350,00
42	Бумага фильтровальная марка Ф листовая 52*60 см	2	кг	500,20	1 000,40
43	Чашка Петри 100*20, 36 шт/упак, ММ 11000245 /ОКП 23.19.23.110/	20	шт	100,00	2 000,00
44	Набор для выращивания микрозелени (горох; горчица; подсолнечник; руккола; редис)	2	упак	850,00	1 700,00
45	Краска Дифф-Квик (набор реагентов для быстрого дифференцированного окрашивания биопрепаратов)	1	набор	2 981,40	2 981,40
46	Метиловый оранжевый ЧДА	0,05	кг	12 200,00	610,00

Итого: 80 800,00

В том числе НДС:

Всего к оплате: 80 800,00

ИП применяет Автоматизированную упрощённую систему налогообложения (АУСН) в рамках Федерального закона от 25.02.2022 № 17-ФЗ «О проведении эксперимента по установлению специального налогового режима АУСН»

Всего наименований 46, на сумму 80 800,00 руб

Восемьдесят тысяч восемьсот рублей 00 копеек



Предприниматель


подпись

Балуева О. В.

расшифровка подписи